附件

XX 公司文件

[]号

XX 公司关于申请拨付“上海市创新型企业总部”奖励经费的

请示

市发展改革委:

经市战略性新兴产业领导小组办公室批复，我公司获批“上

海市创新型企业总部”称号，并于 XX 年销售收入首次达到 X 亿

元，根据《上海市创新型企业总部认定和奖励管理办法》，现申

请拨付奖励经费 XX 万元。

我公司承诺达到“2022 年 1 月 1 日以来年销售收入首次达

到 X亿元”的奖励条件，将按照管理办法有关要求，定期将企业

运行情况上报主管部门，并配合开展创新型企业总部相关评估工

作。

妥否，请批示。

附件:xx公司财务账户信息

 XX公司（盖公司红章）

2024年-月-日

附件: xx公司财务账户信息

（请务必加盖红色财务三联章）

单位名称:

法定代表人:

通信地址:

组织机构代码:

单位开户名称:

银行账户:

开户银行:

银行机构代码：